
PODPOŘTE MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI

22.4.2014

Odbor obchodu ČRo



Produkt: Mistrovství světa v hokeji 2014

Cílová skupina: lidé se zájmem o sport – hokej, napříč všemi věkovými kategoriemi

Cíl: posílení značky a propojení s významnou sportovní událostí

Forma sponzorského vzkazu: sponzoring pořadu

Termín kampaně: 9. – 25. 5. 2014

Návrh kampaně: 

A) Baliček hokej – přímé přenosy + finále

B) Sponzoring pořadu – Základní skupina

C) Sponzoring pořadu – Finále

D) Sponzoring pořadu Běloruský deník

22.4.2014 2Odbor obchodu ČRo

PODPOŘTE MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI



Radiožurnál bude mít své zázemí přímo v centru dění!

• nejkomplexnější a nejprofesionálnější informace o celém MS v hokeji v českém éteru

• studia přímo na stadionech

• pravidelný servis informací, výsledků, statistik

• do centra dění se vydají reportéři František Kuna a Štěpán Pokorný

Z poslechu Radiožurnálu budou mít posluchači kompletní informace z hokejového šampionátu:

• všechny zápasy českého týmu

• informace o MS v průběhu celého dne

• živý přenos finále i v případě nepostoupení českého týmu

• rozhovory s aktéry zápasů, trenéry, odborníky a fanoušky

• zázemí, vybavení hokejových stadionů

• aktuality, komentáře, statistky

• zvláštní rubriky ze zákulisí šampionátu

Přehled zápasů základní skupiny:

pátek 9. 5. - 19:45: Slovensko - ČR

neděle 11. 5.  - 19:45: Švédsko - ČR

pondělí 12. 5. - 19:45: ČR - Kanada

středa 14. 5. - 15:45: ČR - Itálie

sobota 17. 5. - 15:45: ČR - Dánsko

neděle 18. 5. - 19:45: ČR - Norsko

úterý 20. 5. - 19:45: ČR – Francie

22.4.2014 3Odbor obchodu ČRo

PODPOŘTE MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI



A) Základní skupina + finále

• Sponzoring všech přímých přenosů ze základní skupiny a v případě postupu českého týmu do finále i finálových 

zápasů

• Ze zápasů českého týmu v základní skupině se budou vysílat po většinou přímé reportáže závěrečných třetin 

včetně případného prodloužení. O dění v prvních a druhých třetinách budou reportéři informovat v aktuálních 

reportážních vstupech. Další přenosy ze zápasů českého týmu budou do programu zařazeny operativně podle 

vývoje turnaje, podle postupu našeho týmu ze skupiny. Bude záležet na atraktivitě soupeře, hracím času utkání a 

na tom, o co v jednotlivých utkáních půjde. Celé odvysílá také finálové utkání, bez ohledu na to, zda se do něho 

český tým probojuje.

Počet odehraných sponzorských vzkazů celkem: 120

Cena za jeden sponzorský vzkaz: 6000 Kč

Cena za balíček: 720 000 Kč

Garance Českého rozhlasu: 

V případě neodvysílání předpokládaných zápasů Český rozhlas garantuje odehrání  počtu neodvysílaných 

sponzorských vzkazů ve vysílání Radiožurnálu v pásmu Zjistím (hodnota sponzorského vzkazu 7 000 Kč)

22.4.2014 4Odbor obchodu ČRo

PODPOŘTE MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH  a jsou platné od 01.01.2014



B) Základní skupina

• Sponzoring všech přímých přenosů ze základní skupiny

• Ze zápasů českého týmu v základní skupině se budou vysílat po většinou přímé reportáže závěrečných třetin 

včetně případného prodloužení. O dění v prvních a druhých třetinách budou reportéři informovat v aktuálních 

reportážních vstupech.

Počet odehraných sponzorských vzkazů celkem: 70

Cena za jeden sponzorský vzkaz: 6000 Kč

Cena za balíček: 420 000 Kč

Garance Českého rozhlasu: 

V případě neodvysílání předpokládaných zápasů Český rozhlas garantuje odehrání  počtu neodvysílaných 

sponzorských vzkazů ve vysílání Radiožurnálu v pásmu Zjistím (hodnota sponzorského vzkazu 7 000 Kč)

22.4.2014 5Odbor obchodu ČRo

PODPOŘTE MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH  a jsou platné od 01.01.2014



C) Finále

• Sponzoring všech přímých přenosů v případě postupu českého týmu do finále i finálových zápasů + finálové 

utkání, bez ohledu na to, zda se do něho český tým probojuje.

Počet odehraných sponzorských vzkazů celkem: 50

Cena za jeden sponzorský vzkaz: 6000 Kč

Cena za balíček: 300 000 Kč

Termíny finálových zápasů:

čtvrtfinále se hraje ve čtvrtek 22. 5. v těchto časech: 15:00, 16:45, 19:00, 20:00

semifinále v sobotu 24. 5. v 13:45 a v 17:45

o bronz v neděli 25. 5. od 15:30

finále v neděli 25. 5. od 20:00

Garance Českého rozhlasu: 

V případě neodvysílání předpokládaných zápasů Český rozhlas garantuje odehrání  počtu neodvysílaných 

sponzorských vzkazů ve vysílání Radiožurnálu v pásmu Zjistím (hodnota sponzorského vzkazu 7 000 Kč)

22.4.2014 6Odbor obchodu ČRo

PODPOŘTE MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH  a jsou platné od 01.01.2014



D) Běloruský deník

• Pestrá paleta zajímavostí, rozhovorů s hráči hvězdných jmen, reportáží ze zákulisí šampionátu a postřehů 

z místa, které nejlepší hokejisty světa hostí. 

• Vysílací čas 7:10

• Počet dílů: 5

Počet odehraných sponzorských vzkazů celkem: 10

Cena za jeden sponzorský vzkaz: 7000 Kč

Cena za balíček: 70 000 Kč

22.4.2014 7Odbor obchodu ČRo

PODPOŘTE MISTROVSTVÍ SVĚTA V HOKEJI

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH  a jsou platné od 01.01.2014



Typický posluchač Radiožurnálu

• absolvent VŠ, zaměstnanec ve vedoucí funkci

• informace získává pomocí nových technologií

• rád cestuje a rekreačně sportuje, ve volném čase se věnuje rodině a přátelům

• Radiožurnál poslouchá především kvůli zpravodajství a publicistice, ale vyhledává také 

další pořady

– 64,8% muž

– 64,7% SŠ nebo VŠ vzdělaní lidé

– 40,5 % nejvyšší třídy socioekonomické klasifikace A + B (národní)

– 47,8 % osobní automobil mladší 10-ti let s autorádiem

– 78,3 % intenzivní uživatel internetu

• moderní zpravodajsko-publicistická stanice, ve svém vysílání se soustřeďuje na okamžité 

a rychlé zpravodajství => 24 hodin denně nabízí rychlý, kvalitní a komplexní informační 

servis o událostech doma i v zahraničí

• dle výzkumů je stanice zvlášť vyhledávána vzdělanými posluchači, lidmi se zájmem o 

poznání a informace

• nejposlouchanější celoplošná stanice mezi posluchači s vysokoškolským 

vzděláním

• denní poslechovost: v průměrném dni naladilo tuto stanici 792.000 posluchačů 

• týdenní poslechovost: alespoň jednou týdně naladilo tuto stanici 1.436.000 posluchačů 

• průměrná doba poslechu: 194 minut

1. 1. 2014 8Odbor obchodu ČRo

Data: Radio Projekt, SKMO-STEM/MARK a Median, 1. 7.  až 17. 12. 2013; cílová skupina – poslouchal včera; MML – TGI, Median, 1.7. 2013 – 17.12.2013

PROFIL STANICE RADIOŽURNÁL



22.4.2014 9


